
Dodatek č. 1
Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek

ARENA BRNO, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
zastoupena Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva 
Ing. arch. Petrem Bořeckým, místopředsedou představenstva 
IČO: 09133267
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8383

(dále jen „ARENA“)

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno 
zastoupena Ing. Davidem Grundem, předsedou představenstva 
JUDr. Michalem Markem, místopředsedou představenstva 
IČO: 60733098
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479

(dále jen „BKOM“)

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
IČO: 44992785 
číslo smlouvy: 5621174789/1

(dále jen „SMB“)

a

Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
zastoupena RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., předsedou představenstva,
Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva 
IČO: 46347534
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786

(dále jen „TB“)

ARENA, BKOM, SMB, a TB dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“,

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

uzavírají tento
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

(dále jen „Dodatek")

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ



Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že mezi nimi byla uzavřena smlouva označená jako 
„smlouva o společném zadávání veřejných zakázek“, a to dne 21.12.2021, uveřejněná 
v registru smluv dne 21.12.2021, pod ID smlouvy: 17502315, ID verze: 18835923 (dále jen jako
„Smlouva o společném zadávám").

Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu Smlouvy o společném zadávání, a to způsobem 
uvedeným v čl. 2 tohoto Dodatku.

Účelem tohoto Dodatku je úprava způsobu vypořádání nákladů Smluvních stran.

1.1.

1.2.

1.3.

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. 1 Smlouvy o společném zadávání se nahrazuje 
následujícím textem:

2.1.

„ Vypořádání nákladů, které nebylo provedeno do účinnosti dodatku č. 2 ke smlouvě označené 
jako „smlouva o společnosti ARENA REALIZACE“ uzavřené mezi statutárním městem Brnem, 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 44992785, obchodní 
společností ARENA BRNO, a.s., se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 
09133267, obchodní společností Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 787/1a, 
Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 60733098, obchodní společností Teplárny Brno, a.s., se sídlem 
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 46347534, a obchodní společností Veletrhy Brno, 
a.s., se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 25582518, a to dne 21.10.2022 
(dále jen „Smlouva o společnosti“) a dohody členů společnosti ARENA REALIZACE o 
vypořádání nákladů, podléhá postupu dle Smlouvy o společnosti ve znění jejího dodatku č. 2 a 
dohody členů společnosti ARENA REALIZACE o vypořádání nákladů.“

Ve zbytku zůstává Smlouva o společném zadávání beze změny.2.2.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Smlouvy o společném zadávání je projevem jejich 
svobodné a pravé vůle, není uzavřen v tísni ani za nevýhodných podmínek pro některou ze 
Smluvních stran.
Tento Dodatek, stejně jako práva a povinnosti Smluvních stran z tohoto Dodatku vyplývající, se 
řídí právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory 
budou řešeny příslušnými soudy České republiky.
Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po 
uzavření tohoto Dodatku, jež není v tomto Dodatku uveden, nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních 
stran.
Tento Dodatek je účinný uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Tento Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv SMB.
Tento Dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění 
tato listina byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z9/12 dne 14.11.2023.



za ARENA: za ARENA:

V dne V dne

Ing. Petr Kratochvíl, 
předseda představenstva

Ing. arch. Petr Bořecký, 
místopředseda představenstva

za BKOM: za BKOM:

V dne V dne

Ing. David Grund, 
předseda představenstva

JUDr. Michal Marek, 
místopředseda představenstva

za TB: za TB:

V dne V dne

RNDr. Jiří Herman, Ph.D. 
předseda představenstva

Ing. Petr Fajmon, MBA, 
člen představenstva

za SMB:

V dne

JUDr. Markéta Vaňková, 
primátorka


